
Об утверждении целевой Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности объектов, находящихся в муниципальной собственности Селетканского  сельсовета на 2012-2014 годы»

Автор: Администрация Селетканского с/с
25.03.2015 10:48 - Обновлено 25.03.2015 10:55

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

ГЛАВА СЕЛЕТКАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

05.11.2012                                                                   
                                   № 56

  

с.Селеткан

  

  

Об утверждении целевой Программы «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности объектов, находящихся в муниципальной
собственности Селетканского  сельсовета на 2012-2014 годы»

  

Во исполнение Федерального закона от 23.11.2009 года № 261-ФЗ «Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановления
Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 года № 1225 «О требованиях к

 1 / 3



Об утверждении целевой Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности объектов, находящихся в муниципальной собственности Селетканского  сельсовета на 2012-2014 годы»

Автор: Администрация Селетканского с/с
25.03.2015 10:48 - Обновлено 25.03.2015 10:55

региональным и муниципальным Программам в области энергосбережения и повышения
энергетической эффективности (с изменениями и дополнениями)», Федерального
закона от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства экономического
развития Российской Федерации от 17.02.2010 года № 61 «Об утверждении примерного
перечня мероприятий в области энергосбережения и повышения энергетической
эффективности, который может быть использован в целях разработки региональных,
муниципальных программ в области энергосбережения и повышения энергетической
эффективности» и руководствуясь Уставом

  

постановляю:

  

1. Принять целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности объектов, находящихся в муниципальной собственности Селетканского 
сельсовета на 2012-2014 годы» согласно приложению (далее Программа).

  

2. Финансирование мероприятий, предусмотренные целевой  Программой, осуществлять
за счет средств бюджета сельского поселения, с учетом объемов и мероприятий,
предусмотренных целевой программой.

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

  

  

 А.С.Юрченко 

  

Скачать приложение в режиме rar.

 2 / 3

publ/ekonom/progrenergosnab.doc


Об утверждении целевой Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности объектов, находящихся в муниципальной собственности Селетканского  сельсовета на 2012-2014 годы»

Автор: Администрация Селетканского с/с
25.03.2015 10:48 - Обновлено 25.03.2015 10:55

  

 3 / 3


